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Извештај за работа на ЈППЈЛП Битола за период 01.01.2020 до 31.03.2020 година 

Јавното претпријатие за изградба и одржување на јавен простор за паркирање и уредување 

и организирање на јавен локален превоз на патници во Општина Битола, (ЈППЈЛП Битола) 

формирано е на 23.04.2019 година со Одлука на Совет на Општина Битола бр.09-49/6 со цел 

вршење на услуги во делот на услуги поврзани со копнен превоз, градски, приградаски патнички 

копнен превоз и друг патнички копнен превоз. 

Организационата поставеност на јавното претпријатие е распоредна во во два сектори во 

чии состав функционираат по две одделенија: 

1. Сектор за јавни паркиралишта и пајак. 

1.1 Одделени за јавни паркиралишта и пајак служба; 

1.2 Одделeние за јавен градски превоз. 

2. Сектор за финанскиски, правни и општи работи  

2.1 Одделени за финансиско работење; 

2.2 Одделение за општо правни работи и човечки ресурси.  

Извештај за работа за Секторот за јавни паркиралишта и пајак 

Секторот за јавни паркиралишта и пајак ја извршува основната дејност на јавното 

претпријатие односно врши организирање и управување со паркинг просторот на територијата на 

Општина Битола. Своите оперативни активности ги врши врз основа на три сообрќајни проекти: 

1. Основен сообраќаен проект за режим на сообраќај за зонско паркирање на јавни површини 

и паркиралишта во цебтрално градско подрачје во Битола (зона А прва зона); 

2. Основен сообраќаен проект за организирање на зонско паркирање на определени јавни 

површини во Општина Битола (зона Б втора зона); 

3. Основен сообраќаен проект за организирање на зонско паркирање на определени јавни 

површини во Општина Битола (зона Ц трета зона). 

Секоја зона содржи определен број на подзони. Зона А (прва зона) е организирана во 10 

подзони и 3 затворени паркиралишта. Зона Б (втора зона) е организирана во 8 подзони. Зона Ц 

(трета зона) е организирана во 3 подзони и 1 затворен паркинг. 

Работа на паркинг системи 

 Во периодот на работа на јавното претпријатие од 01.01.2020 до 31.03.2020 година  добиени 

се следните податоци. 

Отворени системи за паркирање - зонско паркирање: 

• Реализирани СМС пораки    79.214 

• Продадени билети     57.039  

• Број на реализирани часови на паркирање 80.016 

• Број на услужени киленти    38.773 

Затворени паркиралишта 

• Услужени гаѓани: 

o Паркинг Јавор    12.741 

o Паркинг Стара автобуска  13.521 

o Паркинг Центар за култура 45.547 

o Паркинг Спортска сала   5.800 
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Финансиски податоци за период од 01.01.2020 до 31.03.2020 година. 

Приходи 

 

Опис  Износ (ден) 

 Приходи од  затворени паркиралишта  1.320.157,00 

 Продажба на билети 1.397.587,00 

 Приходи од мобилни оператори 1.367.880,00 

 Приходи од повластено паркирање 700.926,00 

 ВКУПНО ПРИХОДИ  4.786.550,00 

 

Расходи 

 

Опис 

Износ (ден) 

1 Плата за вработени - бруто 3.228.774,00 

2 Трошоци за суровини и материјали  

 Основни средства 87.195,00 

 Софтвер за смеководствено работење 34.038,00 

 Потрошени канцелариски материјали 26.703,00 

 Потрошена електрична енергија 104.897,00 

 Потрошено гориво за транс.средства 25.425,00 

 
Трошоци за ПТТ услуги, мобилна и 

фиксна телефонија и интернет 

65.883,00 

 Услуги на агенција за вработување 502.762,00 

 ХТЗ опрема 22.170 

 Потрошени суровини и материјали 176.421,00 

 Резервни делови 73.585,00 

 Потрошени материјали за хигиена 40.451,00 

 Услуги за обезбедување 34.000,00 

 Услуги за користење на паркинг системи 300.000,00 

 Сервисни услуги 98.428,00 

3 Останати трошоци  

 Сметководствени услуги 30.000,00 

 Договор на дело 9.000,00 

 Управни органи 19.500,00 

 Спонзорства и донации и останато 53.964,00 

 Патни трошоци 18.917,00 

 Трошоци за персонален данок 4.388,00 

 Чланарина 6.000,00 

 Репрезентации  34.664,00 

 
Банкарски трошоци, трошоци за ЦР и 

административни трошоци 
17.813,00 

 Интелектуални услуги 2.000,00 

 Останати трошоци 136,00 

 Камати за јавни давачки 98,00 

4 Данок на додадена вредност 653.687,00 

 Вкупно расходи 5.670.899,00 
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Обврски  

Јавното претпријатие заклучно со 31.03.2020 година по основ  на краткорочни обврски кон 

добавувачи должи 406.768, 00 ден 

Побарувања од купувачи 1.244.563 ден.  

Комунална такса испалтена за 1- ви месец 129.364 ден за доплата на комунална такса 

197.147 ден за месец февраури, март 134.838 ден. 

ВКУПНО Приходи                                                                                                  4.786.550,00 ден 
ВКУПНО Расходи                  5.670.899,00 ден 

-884.349,00 ден 

 ОСНИВАЧКИ ВЛОГ                   4.350.000,00 ден 

Паричните средства на жиро сметка како и благајна  заклучно 31.03.2020 година изнесуваат 

4.069.218,00 денари.      

 

 

 

 

Битола                      ЈППЈЛП Битола 

27.04.2020                                                                                                         -----------------------------------

  


